VAR. LECT.

- & si quidem
 172. 2. 2. in iudicium deduci) in iudicium duci. alij in iudicio duci
 172. 25. etiam ab) etiam
 173. 3. Præfiniatur autē) & præfigatur
 173. 4. dies) terminus
 173. 7. in tantum) in tantum modum. alij tantum modo
 173. 10. rei actor) actor
 173. 11. accipiat) recipiat
 173. 12. contigerunt) contigerint
 173. 14. fideiuffores) fideiufforem. A.
 173. 17. sint) sunt
 c. 5. p. e. ver. 19. casu militauerit) forte militauerit
 173. 21. schola placitum) scholæ placitum
 173. 23. Etenim) Ecce enim
 173. 24. militaret, defuncto) militet defunctus. alij militet, defuncto. alij militet, defunctis
 Ibid. mutuauerit) mutuauerat
 173. 25. ipse etiam) ipse & que
 Ibid. schola placito) scholæ placito. alij schola placita
 c. 6. p. 174. v. 12. Diximus) Didicimus. alij Diximus autem
 174. 13. mulierem) capitulis mulierem. alij capitulis, quod mulierem
 174. 15. eius) ei
 Ibid. oportere) oportet
 174. 18. marito) marito suo
 Ibid. cōplures) plures. alij quam plures
 174. 22. eas sine) sine
 174. 23. deducere poterit.) Post hæc addit aliqui libri. non subjectas mariti creditoribus, nisi ad hoc tantum, quod heres ei extiterit.
 175. 6. legatum ei) marito legatum
 175. 7. est) erat. alij sit
 175. 8. omnimodo capiat) capiat
 175. 10. maritus) maritus suus
 175. 11. reliquerit) reliquit. alij relinquat
 175. 12. faciat) fiat. alij quâ fecit
 Ibid. suppleatur) suppleat
 175. 13. ei deerit) minus dedit.

Non.

VAR. LECT.

- Nou. 54. c. 1. p. 175. ver. 16. libro Codicis) Codicis
 175. 18. natus est) natus erat
 175. 23. contigerunt) contigerint. alij contigere
 Ibid. qui antea) qui autem ante illam. alij qui autem antea. alij quæ autem antea
 Ibid. emerferunt) emerferint
 c. 2. p. 176. ver. 2. prochiū cum prochio) procho-trophium cū procho-trophio
 176. 3. vel monasterium cum alio monasterio) vel monasterio Iuo. alij vel monasterium cū monasterio
 176. 4. & vt) vel, vt Iuo.
 176. 8. hæc q.) hoc q. Iuo. alij hoc quoque. alij & hoc quasi. alij & hoc quod
 176. 10. celebrando) celebrato
 Ibid. cum omni subtilitate, & iureiurando) Iuo caret his verbis
 176. 12. rei disceptatione) disceptatione Iuo.
 176. 13. procedente) præcedente. A.
 Ibid. Vt ipse) vt & ipse. alij vt ipse
 Ibid. deliberet) deliberet
 176. 17. Huius) Ex huius
 176. 18. magna) magnæ
 176. 19. Nullā enim ré immobilem) Nullas enim res immobiles
 176. 20. permittitur) permittatur
 Nou. 55. p. 177. v. 1. emphyteusos) emphyteuticos
 177. 4. omnino) omnimodo
 177. 5. Sed huius) Sed ex huius
 Nou. 56. p. e. ver. 13. præstari) præstare
 177. 15. fuerit) factus fuerit
 N. 57. c. 1. p. 178. v. 2. ecclesiis suis) ecclesiis Iuo
 178. 4. oportet) necesse est Iuo.
 Ibid. scilicet vt &) Iuo vt scilicet. alij qui scilicet
 178. 5. dona ecclesiastica) ecclesiasticas res
 178. 6. illis destitutorib.) illis heritorib. Iuo. alij illis. alij eis destitutorib. alij vtrumque verbū deest.

004 178.7.

VAR. LECT.

- 178.7. destitutores redierint Iuo redierint. alij defutores redierint
 178.9. eorum, & dona) eorum Iuo.
 178.10. praestita) praestita Iuo.
 178.11. annonas) annona
 178.12. decet debent
 Ibid. destitutorib.) destitutorib.
 178.14. ad lucrum) lucro
 178.19. habeant) habent
 c.2.p.179.ver.2. annonas) annonam Iuo.
 179.5. ibi) sibi Iuo.
 Nou.58.p.179.ver.13. sacram facere missam) facere sacras missas. Iuo. alij sacra celebrari facere missam. alij sacra mysteria facere
 179.14. deputatos) qui ei deputentur. Iuo. alij deputatos ei
 179.15. ex iussione) ex iussu. Iuo. alij & iussu
 Ibidem. religiosissimi) religiosi Iuo. par.6.
 179.16. ciuitatis) illius ciuitatis
 179.17. Si quis autem) Si quis
 79.18. ea) hanc
 Ibid. domus ipsius) domus eius. alij domus ipsa. alij dominus ipsius
 179.19. vindicetur) addicatur Iuo. A.
 179.21. hoc) hanc
 179.22. quinquaginta) quadraginta
 179.23. multa) multa plectetur) poena multeretur. alij quod si multa plectetur
 Ibid. apparitio) apparitor
 180.2. hominem Christianum) Christianum
 180.4. oratoria) oratoriu
 180.5. sacram autem missam non faciat) missa non fiat alij sacram celebrari missam non faciat.
 Nou.59.p.e.v.14. a diuina) a diuina
 181.3. vellent) velint
 181.16. At Sycorum) A Sycas autem
 181.25. quod ex) ex quo
 182.1. psallet) psallit
 182.2. eius nihil) eius nihil ominis nihil
 182.6. vel si) vel
 182.7. tunc) hic
 Nou.60.c.1.p.e.ver.13. & pericli

VAR. LECT.

- periclitantem) vel periclitantem
 Ibid. mori molestare) molestare
 182.15. vxori eius) vxori
 182.16. inquietudinem) in iuriam
 182.17. inferre) permittitur) afferre) permittatur Iuo. alij afferre) permittitur
 182.19. mortem eius) mortem Iuo.
 182.21. fit) est
 182.23. & funus) funeris
 183.2. cadat) cadit Iuo
 Ibid. iustas habeat intentiones) iustam habeat intentionem
 183.5. alterum tantum) tantum aliud. alij aliam tantam. alij aliam
 183.6. compellitur) compellitur Iuo.
 183.13. Magister) Magistratus
 183.14. his inuigilare) in his vigilare
 183.15. apparitores) apparitiones. alij apparitores omnes
 183.18. si ea) si
 183.21. multentur) multantur
 c.2.p.184.v.3. in totum) in toto
 184.4. derelinquere) relinquere
 184.5. semet ipsos) se ipsos
 184.6. proferre) perferre
 Ibid. litis quidem) litis
 184.7. modis omnibus) apud) apud
 Ibid. ipsos magistratus) ipsum magistratum
 184.10. nolint) noluerint
 184.14. Sed appellaciones) Et appellaciones
 Ibid. eorum ipsi) ab eis interpositas
 Ibid. suscipiant) suscipiant
 184.17. Quod si vel) Quod si
 184.19. statutum) statuta
 Ibid. quippiam sibi) venire
 185.2. easque omnes) easque
 185.3. Quod si) qui si
 185.6. diximus) dicimus
 185.8. litigiorum) litigatorum
 185.11. coguntur) cogantur
 185.17. principali) imperiali
 185.24. & ciuitate) ex ipsa pelli ciuitate

VAR. LECT.

185. 25. obseruauerint, ser
uauerint
Ibid. istam) hanc
186. 1. expellantur &c.) &
ipso proprio cadere ho
nore
Nou. 61. p. e. ver. 8. pro co
gna. o) pro alio cogna
to. 2. l. ij propter cogna
tum
Ibid. quiuis extraneus)
qui extraneus. alij qui
uis alius
186. 14. cōsenserit &c. mu
lier) consenserint &c.
mulieres
186. 15. Sed si) Et si
187. 3. comprobare) appro
basse.
187. 5. secundus cōsensus)
secundo consensu
187. 7. omnimodo) omni
no
187. 9. mariti facultatib.)
facultatib.
187. 1. 2. mulierem) eam
187. 17. autem vel) autē &
187. 20. & si quod) quod.
alij quantum
187. 2. 2. alix mariti) alix
vxoris
Ibid. ipsi mariti) ipsius
mariti. alij ipse maritus
187. 23. permanent obliga

- ti) permaneant obliga
ta. alij permanet obli
gatus
188. 1. datas integras) in
tegras
188. 3. mulieres moueāt)
mulier moueat
188. 4. autem) enim
188. 6. modo) nunc
Nou. 61. c. 1. p. e. ver. 12. tā
tum sine conuentu) tā
tum in. alij tantum
188. 14. induci. vt) Et vt
c. 2. p. 189. ver. 1. Vrbaria)
Vrbicana
189. 4. Et si quidē) Et Con
sules, & qui
189. 9. Post Patricios au
tem) Et post hos
189. 11. quam Præfectorū,
&) quā Præfectorio
rum, & alii Præfecto
rum, quam
189. 12. Militū, &) Militum
Ibid. Illustrium virorū
ordo ponatur) Illustriu
neq. Præfecti, neq. Præ
fectorij
189. 16. a senatorib. hono
ratur) senatorib. cōnu
meratur. forte senato
rib. numeratur. A.
189. 18. connumeretur) cō
numerentur

VAR. LECT.

189. 21. Præfectorij) Præfe
cti. alij Præfecti Præ
torij
190. 2. compellitur) com
pellantur
190. 4. sua firmitate) sua
firmiter. alij in sua fir
mitate
190. 7. plectantur) plectē
tur
190. 8. ipsis violatorib.
violatorib. ipsius
190. 10. violare) violari
Ibid. concesserint) con
senserint
Nou. 63. p. e. ver. 15. Zeno
niana) Leoniana
190. 17. maris) aëris
191. 1. altissimam) forte al
tissimum
191. 2. maris) aëris. & ver.
5. & 7. & 19.
191. 5. habentem e vicino)
forte habente me vici
no. vel habente vici
uo. A.
191. 6. illam, quam) forte
illum, quem
191. 20. vt in vendēdo) vt
inuadendo forte. A.
191. 23. voluptatem) volun
tatem
191. 24. a cōtione in) a cōtio
ne ad
192. 3. violare cōcesserit)
violari consenserit for
te
Nou. 64. p. 192. ver. 19.
quot) quæ. A.
193. 2. item) iterum
Nou. 65. p. 194. ver. 3. reli
ctæ, vel vineæ) relicta,
vel vinea
194. 4. fuerint) fuerit
Ibid. posita) sita
194. 5. legatum, vel do
natio facta fuerit) leg
gato vel donatione da
ta fuit
194. 13. celebratur) celebre
tur
194. 14. firmus est) addit
Ruffardus. D. CP. Ioan
ne C O S. A.
Nou. 66. p. e. ver. 21. id est)
legis, id est
195. 11. secundum veteres)
seruantes
195. 12. Constitutiones)
Constitutionem
195. 14. fuerint) fuerunt
195. 15. habeant) habent
Nou. 67. c. 1. p. e. ver. 18. ec
clesiam) monasterium,
ecclesiam
195. 23. faciens) faciat
Ibid. autem ante) ante
Iuo

VAR. LECT.

196. 2. praefiniat) prafumat
 Ibid. qui ad) quod ad Iuo
 196. 3. & facrum ministerium) faero ministerio
 apra. Iuo. alij & sacru myfterium
 196. 5. obferuant) feruiunt
 196. 7. poſtea) poſtea) & poſtea domum. Iuo. a-
 lij poſtea) domum ibi
 196. 8. ea, quæ ab ipſo) quæ ab eo. Iuo. alij ea, quæ ab eo
 196. 9. ſufficiant) ſufficiunt Iuo
 Ibid. conſtituendum) conſtruendum quidã. Iuo cuſtodiendum
 196. 12. arbitrio) cum arbitrio Iuo.
 Ibid. ciuitatis) Epifcopi) piſcopi
 c. 2. p. e. ver. 14. Si Epifcopus) Si quis Epifcopus per. alij Si Epifcopus per
 Ibid. tempus) tēporis
 196. 16. degat) degerit
 Ibid. eccleſiæ) aut eccleſiã
 196. 17. adminiſtret) adminiſtrent
 196. 18. in eccleſiã ſuam) in eccleſiã eſt:
 196. 20. Teneant) Teneantur
 196. 21. Epifcopis) Epifcopi
 Ibid. quæ in) quæ
 196. 22. ſunt) ſunt. ſeruare
 c. 3. p. e. ver. 23. eccleſiã) eccleſiã
 196. 24. celebranda) celebrata
 197. 1. relata) dictã
 197. 5. Epifcopus) Archiepiſcopus
 197. 6. prædicta iam) prædicta
 197. 7. ex conſilio) cōſilio
 Nou. 68. p. e. ver. 11. alij) quid lucrum
 197. 14. Nouellam) nouã
 197. 17. peruenit) peruenit. alij venit
 Nou. 69. p. 198. ver. 11. pars) ſecunda. liber ſecundus
 c. 1. p. e. ver. 14. omnes) homines
 198. 16. iuriſdictioni) Præſidium vni præſidi
 198. 20. niſi) nec ſi
 198. 21. prolata duci) prolata educi alij promulgata duci
 199. 12. quærat) quæſitur

VAR. LECT.

Italiã
 Ibid. morentur) moretur
 200. 20. Eadem) Et idem
 c. 3. p. e. ver. 25. vt ipſe) vt ipſe, qui præſens eſt
 201. 2. & hoc) hoc
 201. 4. & defendat) defendat
 201. 6. aut generaliter) aut aliter. in quibusdam libris deſunt hæc verba
 vſq; ad illa Quod ſi
 201. 10. mandare) traſmittere
 201. 11. domino) & domino
 201. 16. fuerit) ſit
 201. 17. accuſatus) accuſatur
 201. 21. alicui) aliquem
 Ibid. voluit) voluerit
 201. 22. accuſationem) accuſationem
 201. 23. euaserit) & euaserit
 202. 1. eremodici) eremodici) iudicij
 202. 2. ipſo) & ipſo
 202. 3. vt ſi) & ſi
 202. 5. rerum) vel rerum
 202. 8. referat) reſtituat
 c. 4. p. e. ver. 10. niſi) niſi
 202. 18. ad maiores) apud maiores. A.
 202. 20.
 ritur
 Ibid. veluti) videlicet
 199. 14. huiusmodi) res)
 hæc res
 199. 17. hoc alij) hoc etiã alij
 quã
 Ibid. omnino) omnimodo
 199. 18. qualem) cumque)
 quãcumque
 Ibid. ſurripuerit) ſurripuit
 199. 21. admiferit) admiferit
 199. 22. probationem) probationem
 probationis
 Ibid. externis) extraneis
 199. 23. Et hæc) hæc. alij
 Et hoc
 199. 24. præſentia) prouentia
 200. 1. ſis) eſt
 c. 2. p. 200. ver. 6. deliquerint) reliquerint
 200. 7. omnimodo) modis omnib.
 200. 9. rerum) domino)
 rerum domino
 200. 13. domini) dominus
 200. 14. degant) degant
 200. 16. ad ſint) abſint
 200. 17. menſes) ad menſum
 200. 18. oportet) debent
 200. 19. vel in Italia) in

VAR. LEGT.

101. 10. Cōstitutio iubet) constitutum
 101. 23. in ista) in hac
 102. 24. exercetur) ventiletur
 c. 5. p. e. ver. 25. Nulla autem) Nulla Iuo.
 103. 1. præsētis legis) Præsētis fidis
 103. 3. xenodochium) xenon Iuo
 103. 6. fisci, siue) siue Iuo
 103. 10. prætēdat) ostēdat
 c. 6. p. e. ver. 14. prætēditis) præsētis
 103. 15. habeat) habet
 101. 16. huiusmodi) præsētē alij istam
 103. 19. subeat) soluat
 Nou. 70. p. 204. ver. 1. præsētis) præsētis alij fulgeat
 104. 3. accipiat) accipit
 104. 10. potitus fuerit) potitus alij positus fuerit
 104. 12. constitutus) constitutus
 Ibid. reuera) veram
 104. 16. idest & idest
 104. 17. qui in quæ in
 104. 19. italia) in Italia
 N. 72. c. 1. p. 205. v. 15. nulli) nulli curator) vel curator
 105. 17. qui curatione eius) gubernatur) cuius curationem gubernat
 105. 18. iure celsionis) iura successione
 Ibid. ab alio) ab aliquo
 105. 19. dederit) dedit
 c. 2. p. e. ver. 22. curatione) curatore
 105. 23. ipse) ipsi. A.
 106. 1. Sed & is) Sed is. alij Sic is
 106. 2. indigeat) indiget
 c. 3. p. e. ver. 8. fuerit) sit
 106. 11. custodiat) custodiet
 106. 12. sacramentum) sacramento
 c. 4. p. e. v. 15. dicens) dicat
 106. 23. in incerto) incerta
 107. 3. curationem) curi
 c. 5. p. 207. ver. 6. Quod si quis) Si quis
 107. 9. actiones, quas) actionem, quam
 107. 11. fuerit) sit
 107. 13. vel alij) vel
 Ibid. commenticijs) cōuentionib.
 c. 6. p. e. ver. 16. superius diximus) præsē diximus
 107. 17. vel forte) vel & v. 22.
 107. 19. nec) &
 107. 25. Tutori autē, vel) Tutori

VAR. LECT.

- Tutori, aut
 108. 1. nominib.) nomina
 c. 7. p. e. ver. 7. sed etiā) sed
 108. 8. furiosi) furiosorū
 Ibid. mentecapti) mentecaptorum
 c. 8. p. e. ver. 16. conseruare) conseruari
 108. 20. sub alia) alia
 108. 24. ad ipsum) ad eū
 c. 9. p. 209. ver. 2. sint) habeat alij sunt
 109. 8. hoc deponatur) deponatur
 109. 9. Eademq.) Et hæc eadem
 109. 11. curatori &) curatori
 109. 12. si quæ reditum) & siquidem reditus
 109. 13. vel forte, vel
 109. 18. pertinebit) pertinet
 c. 10. p. e. v. 19. tantā) tantū
 109. 20. ut ex) quod ex
 109. 24. Nam & ab) Ab Iuo alij Et ab
 109. 25. immisceat) immisceat
 110. 1. cuiusvis) cuiuscūq.
 110. 2. præsētare) dare
 110. 3. per diuinas) super diuinas
 110. 6. curatione egerēt) Iuo. curas egerint. alij curationē gerunt. alij curationē egerunt
 Nou. 73. c. 1. p. e. ver. 8. alij) cui caute) in alicuius cautelam Iuo
 110. 11. deponitori ad) ad
 110. 14. quod sub) quod in
 110. 16. se conscripsit) Iuo cōscripsit alij se subscripsit alij se scripsit
 110. 18. si tres) tres
 Ibid. adhibiti fuerint) adfuerint
 c. 2. p. e. v. 22. de alia) de aliqua Iuo
 111. 1. solæ, & comparationes earū) Iuo solæ. alij solæ, & cōparatio earū
 111. 4. subscripserint) subscripserint Iuo
 111. 5. eis) ipsis
 111. 6. essēt) sit alij fuerit alij est
 c. 3. p. e. v. 8. litte: æ) littera
 111. 9. videatur) videatur
 111. 12. non debet) non oportet
 Ibid. tamen) tantum
 111. 13. verisimilia) verisimiliora
 c. 4. p. e. ver. 16. in instrumentis) instrumentis
 111. 22. vel per) vel.
 c. 5. p.

VAR. LECT.

- c. 5. p. 212. ver. 2. tabelliones) tabellionem
 212. 5. scilicet a) a
 c. 6. p. e. ver. 6. Iudices) Iudices autem
 Ibid. comparatione) compositione
 212. 7. deprehendant) reprehendant
 212. 9. notarum) notarij cap. 7. p. 212. ver. 14. sunt) sint
 (Ibid. vel forte) vel si forte
 212. 15. ille quidem) ille
 212. 18. in eo in illo
 212. 20. propter necessitatem) pro necessitate
 212. 23. & viuit) viuit
 Ibid. fit) est
 212. 25. præbeat) præstet
 Ibid. Sed si) et si
 213. 2. viuit) viuat
 Ibid. est) fit
 213. 5. ipse quoq. ipse
 213. 6. Titium) tertium
 213. 7. veniat) veniat, & sacramentū præbeat. A.
 Ibid. numeratorem) ad numeratorem
 213. 9. sunt, vel) sint, vel. a-
 lij fuerint, vel in. alij sunt, vel in
 213. 10. vel alia) vel alia iu-

- sta. alij fuerint, vel alia iusta
 Ibid. impediuntur) impediuntur
 Ibid. in iudicium venire) venire
 213. 11. & viuit) viuit
 213. 13. fit) est
 213. 17. & veniat) veniat
 autem
 213. 19. conscriptum) scriptum. alij compositū
 Ibid. numerator) adnumerator
 213. 20. absint) absint. alij absens est
 213. 21. Enimuero si vel) Si vero simul. alij Si vero
 Ibid. sunt) sint
 213. 23. ad comparationem) tunc ad comparationes. alij tunc ad comparationem
 214. 1. tabellionib.) tabellione
 214. 3. comparationem) comparatione
 214. 4. ex multis) ex
 214. 6. inlucescere) elucescere
 214. 8. comparatio) comparationes
 214. 12. Sed & is) Sed is

VAR. LECT.

214. 13. de dolo, & de dolo, & de
 214. 14. Istitis autem) His autem omnib.
 214. 18. suis.) sub
 214. 19. corroborent) roborent
 Ibid. autemque) que
 c. 8. p. 215. ver. 3. est) erit
 215. 7. vel sanctam) sanctā
 c. 9. p. e. ver. 14. Hæc autem) Hæc
 215. 17. aliqui contraxerunt) aliqui contraxerunt. alij aliquid contraxerint
 215. 18. testib.) testimonijs Iuo
 c. 10. p. 216. 3. conseruari) seruari
 216. 4. subtilitas) vsus
 Ibid. ciuitatib.) ciuitate
 216. 5. habeat) habet
 216. 7. pro iure) pro lege
 216. 9. faciendis non reprobamus) non reprobamus. alij faciendis non reprobauimus
 216. 10. alias in) in alia
 Ibid. summa) legitima
 216. 13. præteriti casus) præteritæ causæ
 Nou. 74. c. 1. p. e. ver. 18. fi-

- lios naturales fuerit) Iuo. par. 8. liberos procreauerit. A. Idem in Panor. filios procreauerit. alij liberos naturales fecerit
 216. 19. eosq.) & eos
 Ibid. filios) liberos. Iuo par. 8.
 Ibid. & in) in Iuo in Panor.
 216. 22. Nā &) Nā
 217. 1. dotalium sui) sui
 217. 3. viuunt) viuunt
 Ibid. sunt) sint
 217. 5. didicimus) dictū est
 217. 8. naturalis) naturales
 217. 9. legitimos habere) facere legitimos
 217. 11. & poscat) & exposcat
 217. 18. eorum iam mortua) eorum
 217. 21. autem odio) odio
 Ibid. in corpore suo) in corpore suo. A.
 217. 23. nolit) noluit
 217. 25. sibi facere) facere
 218. 1. matrē suam) matrē
 218. 4. pertinentium) pertinentientium
 218. 11. interim naturalem) naturalem
 218. 13. non potuit) non potuit
 p p

VAR. LECT.

() possit ()
 218.15. liceat ei) liceat pa
 tri suo. alij. liceat
 218.17. ut ()) ut amem
 218.23. dicta) addit
 219.1. patri) patris
 219.3. sunt) sicut
 219.4. consecerni) consecri
 pferit
 c.1.p.e.ver.6. sibi per)
 per
 219.7. efficere) acere
 219.12. auber. vult
 c.3.p.e.ver.14. procrati)
 uati
 219.23. & ille) ut & ille
 219.25. charta) charta
 220.1. & quo) quo
 220.11. & Consule) quo
 Consule
 Ibid. conuenerint) con
 uenerunt
 220.3. oratorio, & loco)
 loco oratorij
 220.4. defensor, & cleri
 ci defensores ecclesie
 220.5. velint) voluerint. a
 lij. velint
 220.6. charta) chartulam
 220.7. eius) eius quod si. a
 lij. eius. vel si
 220.14. & sine) sine
 c.4.p.e.ver.18. de scripturis)
 ne euangelij

() ibid. iurauerit) iurauit
 Grat.
 220.19. se) se. alij. se esse
 220.21. sit illa) sit illi. alij
 sit ei
 220.22. sit amé) ei comu
 nia fuerit) suo trib. lo
 cis, & Grat. caent his
 verbis, & multalij libri.
 221.5. procreauerit) pro
 creauerit
 c.5.p.e.ver.14. obserua
 tionem scilicet) obser
 uationes. alij obserua
 tionem
 221.15. Constitutionum)
 Constitutionis
 221.19. patri) parenti
 Nou.75.p.e.ver.23. sen
 tentias) sententiam
 222.4. precipimus) præ
 cepimus
 222.5. causas) causam
 222.6. imperatori) impe
 rator
 222.7. & nostra) ut no
 stra. A.
 Ibid. sententia eius ro
 borentur) sententia e
 ius roboretur
 222.8. aliud simile) alia lis
 () civilis
 222.10. patri)) Patris
 222.24. Quæstoris) Quæ
 store

VAR. LECT.

store. alij Quæstore i
 plo. A.
 Nou.76.p.222.v.18. qui,
 quæue) quicq. Iuo. 2.
 li. quicq. vel quæcūq.
 Ibid. in monasterium)
 monasterium
 222.19. substantia suam)
 substantias suas in Iuo.
 alij substantias suas
 222.21. habent) habeant
 222.23. disponere) distri
 buere Iuo.
 223.2. Sed ea constitutio)
 Sed hæc constitutio
 quidem
 223.4. valeat) valet
 223.6. facta est) facta
 223.8. Habeant) habent
 223.10. disponendi &) dis
 ponere etiam
 Nou.77.p.e.ver.13. per ca
 pillum dei, vel per ca
 put) per capillum, vel
 barbam dei Iuo. alij per
 capillos dei, vel per ca
 put. alij per capillum
 dei, vel caput
 223.15. blasphemia) blas
 phemia aliqua Iuo.
 223.17. Si quis aurem) Si
 quis
 223.18. sciens nō) Iuo. nō.
 223.19. condemnatione)

coertione
 223.20. similiter) simul
 223.21. ipse quoq.) ipse
 quippe
 223.23. etiam nostram) &
 nostram
 Nou.78.c.1.p.224. ver.4.
 nec valet) non valet
 224.7. non indigeat) non
 indigent
 224.8. ut hoc impetret) ut
 impetrent
 224.10. teneat) valet
 c.3.p.e.ver.13. libertinos
 similes) libertinum simi
 lem
 224.14. ingenuorum) in
 genuo
 224.15. facimus) feceri
 mus
 224.20. prærogatiua) præ
 rogatiuam
 225.1. existere) consistere
 225.2. & in) in
 225.4. eo, qui) ille, qui
 Ibid. ingrato contra
 donatorem existente)
 ingratus circa donato
 rem extiterit
 225.7. contra) circa. Iuo
 cap.144.
 Ibid. patronum) patro
 num suum. Iuo.
 Ibid. fuerit) extiterit
 Pp 2 225.8.

VAR. LECT.

- 225.8. causæ autem ingrati-
tudinis) cauere au-
tem oportet ingrati-
tutes, quæ Iuo.
225.9. cognita) constituta
225.11. suū moueat) mo-
ueat. Iuo. alij mouerit
225.12. ei fecerit) eidem
fecerit
225.13. et) vel
225.14. Idem est & si) id est
si Iuo
Ibid. dedecus. eius) de-
decus
225.15. pertinentes iniuri-
as) pertinentem iniu-
riam
225.18. libertus reuertitur)
libertus reuertitur. Iuo. c. 144. alij reue-
ratur
225.20. patronis) petro-
no
Ibid. retribuunt) tribu-
at. alij retribuit
225.22. conseruabit) con-
seruat
Ibid. Hæc) Hoc
225.24. relaxauit) relaxa-
uerit
C. 3. p. 226. ver. 3. compo-
nat) conficiat
Ibid. habebit eam) ha-
bebit Iuo. alij habeat
- eam
226.4. ipse maritus sum-
ma) ipse summa Iuo. a-
lij somma
226.5. præfulgeat) præful-
get
Ibid. & liberi, qui) & si
liberi Iuo.
226.6. coniugio) coniu-
bio Iuo.
226.7. fuerint) sunt
226.8. existant) succedunt
Iuo.
226.10. uelit) uoluerit
226.12. habere ipsa) ha-
bere Iuo. alij habere
uoluerit: in ipsa
226.13. uideantur tacito
iure) Iuo uidentur. alij
uidentur tacito iure
226.14. seruo suo) seruo
226.15. & libertate eum)
& libertatem ei. alij &
libertatem. alij liberta-
tem ei
226.18. manumisit) &
manumisit. alij manu-
miserit
226.20. habuit) habuerit
C. 4. p. e. ver. 22. extra iu-
ris diuisionem introdu-
cta esse) aliquid noui-
tatis introducere
226.23. si enim Pius) sed
sequitur

VAR. LECT.

- sequitur eam, quam Pi-
us. alij sic enim Pius
227.1. Diuiz) Diuinz
227.3. ipse commune Ro-
manis) commune
227.4. quid nouum &c.
fecimus) Nos autē ue-
stigia eorum sequen-
tes per hanc genera-
lem constitutionem fe-
cimus commune
227.10. nam in) & non
Ibid. non habent) ha-
bent. alij habeant
Nou. 79. c. 1. p. e. ver. 13.
monachis vel) mona-
chis, aut Iuo.
227.14. habeat) habet
227.16. in asceterio sive
in monasterio vel alibi
constitutam ad) Iuo ad.
alij in asceterio constitu-
tū, vel monasterio ad
227.18. trahere) protrahe-
re
227.20. existimabit) existi-
mabit
Ibid. representari) præ-
sentari
227.21. Hegumenū vel)
oeconomos vel Iuo. a-
lij oeconomum vel. alij
legitimum
Ibid. Apocrisarium)
- Iuo apocrisarios. alij
per apocrisarium
C. 2. p. 228. ver. 4. Pratori-
orum) Pratorio
228.13. in decanicis eccle-
siarum) in locis, quæ de-
canica appellantur,
228.14. Iuiturus) Iolutu-
rus
228.20. autem) enim
Nou. 80. c. 1. p. 229. 2. im-
ponimus) imponemus
229.24. lis dirimatur) li-
tes dirimantur
C. 2. p. 230. v. 8. imponat)
imponant
C. 3. p. e. ver. 17. alijs artifi-
cibus) artificibus.
230.19. nec ipsis) & ipsi
230.25. alantur) alentur
C. 4. p. 231. v. 9. a Quastore
perscrutetur) ad Quæ-
storem hoc præstetur
231.12. Et hoc) Et hæc
C. 6. p. e. v. 25. Si quis Quæ-
stor) Si Quæstor
231.1. ipse) & ipse
C. 7. p. 232. v. 17. autem ei)
autem ei Quastori
232.21. indigeat) indigēt
232.24. ad eandem) de ea-
dem causa
C. 8. p. 233. ver. 4. in por-
tibus) in portis

V A R. L E C T.

233. 9. Apud antiquos. Nou. 82. c. 1. p. 235. ver. 2. &c.) Hæc verba videntur pertinere ad Nou. 135. sine ad aliam constit. hic quidem certe aliena sunt.
233. 10. actionum) accusa- tionis. forte actionis c. 9. p. e. ver. 17. conser- uant) seruant
- Nou. 81. c. 1. p. e. ver. 2. 2. paternis) patris
234. 1. a curiali) curiali
234. 3. fuerit; si) fuerit; vel si
234. 4. si) vel si
234. 6. vel Præfectum) vel
234. 8. Sequatur autē eos &) Et sequatur eos
234. 9. filij fam. constituti habeant) filius fam. con- stitutus habeat) alij si filij fam. constituti ha- bebant. A.
- c. 2. p. e. v. 12. sic) sic
- Ibid. habeat) habet
234. 13. Ideoq; Ideo
234. 14. habuit) habebat
- Ibid. erat) fuit
234. 15. patris eius) patris
- Ibid. transeunt) tran- seant
- c. 3. p. e. ver. 22. fuerunt) erant
- Nou. 82. c. 1. p. 235. ver. 2. Diuiz) Diuinz
235. 6. nostra electione) nostræ electionis
- c. 2. p. 236. ver. 1. sancti- mus) sanctimus
236. 3. iudicare) iudices iudicare
236. 6. ad prædictos) a- pud alij apud dictos
236. 8. ita tamen) ut ubi tantum) qui
- Ibid. ubi consiliarijs su- is delegat causas) con- siliarij sui causas exa- minent
- c. 3. p. e. ver. 11. Sedere) Ma- nere
236. 10. vesperū) vesperā
- c. 4. p. e. ver. 17. porrecta fuerit) sit porrecta
236. 18. quam nos) quam
236. 20. commune) com- munionem
236. 23. delegauerit) dele- gauerit
236. 24. apud eum) apud eum
- c. 5. p. 237. 1. vero usq;) v. l. (199)
237. 4. id est naturaliter li- tes) id est naturales li- tes. alij lites
237. 10. prouocationem) cō- demnato

V A R. L E C T.

- demnato) luo prouo- cationes condemna- to) alij prouocationes condemnatis
237. 8. denegent) dene- gentur
237. 7. aliquis) quis
- Ibid. vel contumaci- ter) vel cōtumax. i. p. o. alij & contumaciter
237. 8. fuerit) fuit
237. 9. inlicita) præiudica- ta luo
- c. 6. p. e. ver. 15. nulla re- paratione) & nulla re- paratio
237. 16. habente) habebit
- c. 7. p. e. ver. 21. patietur) patietur
237. 24. astutia) iniustitia
238. 3. quid peccauerint) il- li) quis peccauerit, illi- lris
- Ibid. resarciant) resar- cire curabunt
238. 10. scholarum) scho- larium
- Ibid. sermiorum) so- te- sermiorum
- c. 9. p. e. ver. 20. centum) trecentis. & ver. 21.
238. 22. Habeant autem) singuli) Singuli autem
238. 25. Pratorio) Prato- rio accipiant. alij Pra- torij accipiant
239. 1. autem pefonis) au- tem
239. 2. litium) litis
- c. 10. p. e. ver. 5. quod fieri) quid fieri. A.
239. 7. suo passa) passa
239. 8. terminare) quanti- tatem) quantitatem
239. 9. extimare) ex- stimauerit. alij exam- nauerit
- Ibid. faciat eiu) faciat & alij faciat
239. 10. vicit) vicit. alij vincit
239. 11. non vltra taxa- tionem sic) faciat exa- ctionem, sic. alij sic
239. 13. in nullos sum- ptus) in nullo sumptu. alij nullo sumptu
239. 14. alterum eorum) alterurrum. A. alij al- teri alterum
239. 16. deponatur) pona- tur. A. alij est
- Ibidem autem, quæ) quæ
239. 17. vel) et
239. 18. dierum) dies
- Ibid. admonitione) mo- nicio

VAR. LECT.

- nitionem
 239.18. indurias habeat)
 habeat
 239.19. constituimus) con-
 stituisse
 239.20. maneat) perma-
 neat
 c.11.p.240.ver.1. aliquis)
 quis
 240.2.& duor.) duorum
 enim
 240.4. si hoc is) si is
 240.5. recusauerit) retra-
 ctauerit
 Ibid. præstari) præstare
 240.6. Reipub.) populi
 Romani
 240.9. arbitrio noluit) ar-
 bitrio noluerit. alij no-
 luerit
 240.11. autem dicimus)
 constituimus Iuo.
 Ibid. post hac) per hoc
 240.13. si quidem cum
 spõte sua) si enim Iuo.
 alij si quidem sponte
 sua. A.
 240.15. dederit) dixerit.
 A.
 Ibid. ipse deo) ipse de-
 nuo Iuo. alij ipse qui-
 dem deo
 240.17. nõ iure) nõ iuste. A.
 240.20. alijs) de alijs
- 240.23. innouata) non nõ
 uata
 c.12.p.e.ver. 25. Omnes
 autem) Omnes
 241.1. nisi) & nulli alij sit
 permillum) nisi
 241.3. Retractationis) Re-
 tractionis in
 c.13.p.e. ver. 5. Omnes)
 Omnes autem
 241.6. dirimantur) diri-
 mentur. Iuo parte. 4.
 breuiantur
 241.10. causis) casibus
 241.11. Si quid) Si quid qu-
 tem. alij Si quod
 241.12. videtur) videat-
 tur. A.
 241.13. referant) referunt
 Nou.83.p.e. ver. 17. ha-
 buerit) habeat
 241.20. enim) autem Iuo,
 & Grat.
 Ibid. sine dilatione) I-
 uo par.6. & Grat. & si
 nedilatione. alij & dila-
 tione
 241.22. noluerit) vel non
 potuerit Iuo) Grat. &
 alij noluerit
 242.1. ciuilem iudicem) ci-
 uiles iudices Iuo.
 242.2. perueniat) fiat
 242.3. causam) litem

VAR. LECT.

- 242.5. sine scriptis ab eo
 proferatur) Iuo. par.6.
 ab eo sine scripturis in-
 feratur. Idem parte
 16. ab eo sine scriptis
 inferatur. Grat. ab eo
 sine scriptis feratur. a-
 lij sine scriptis ab eo
 producat
 242.6. nisi forte partes
 &c.) Iuo, & Grat. his
 verbis carent.
 242.7. inseratur) profera-
 tur
 242.8. emerferit) emerfit
 242.9. iudices in hac ci-
 uitate, vel in prouin-
 cijs interpellati) inter-
 pellati Iuo.
 242.11. causã) causis
 242.14. numerandum)
 Grat. numerandum. In
 criminalib. vero causis
 numquam sine feri-
 ptura procedere debet.
 Hæc etiam verba in ve-
 terib. Gratiani libris
 defunt. alij numerãdo.
 242.15. aliter autem) autẽ
 242.17. nudatus) Iuo par.
 6. nudatus, alias priua-
 tus
 242.20. ab Episcopo suo)
 Episcopo soli Iuo. alij
 ab Episcopo suo sola.
 242.21. procedat) proced-
 ant Grat.
 242.22. communionem)
 communicationem
 242.23. in huiusmodi cau-
 sis) Grat. in huiusmodi
 casibus. alij in his cau-
 sis
 242.24. lites iam) lites
 Nou.84.p.243.ver.7. de-
 cesserit) decessit
 243.8. sine patre) & sine
 patre
 243.10. ipsius capere ve-
 lint) capere possunt, &
 debent
 Ibid. si quidẽ) sin autẽ
 243.11. ex his) ex eis
 243.12. non autẽ) nõ enim
 243.13. nati, non autem
 consanguinei) non ex
 eodem patre nati
 243.14. eiusdem patris, &
 eiusdem matris) eidẽ
 patri) & eidem matri
 243.19. cautum) dictum
 243.21. mea aliam) aliam
 243.22. habuerit) habeat
 Ibid. deinde ex) de-
 traq. ex
 244.8. sed etiam) sed &
 244.10. amicali) amica-
 bili

VARI. LECT.V

246.11. Nou. 85. cap. pag. e. ver. 18. Siquid autem) Siquid
 245. 5. patribus) a patrib.
 245. 8. custodia) custodia,
 ut eos non faciant ar-
 ma. Ver. Codex. forte
 custodiant eos, ne fa-
 ciant arma.
 c. 2. p. e. ver. 17. nisi solum)
 sed solum
 245. 18. militant) militum
 245. 19. & de) etiam de
 245. 23. ut quærerent) &
 quærere
 245. 24. hominibus) omnibus
 246. 1. de eis) de his
 246. 2. matricula) nomina
 246. 4. inscribantur) scri-
 bantur
 246. 5. Nom si) Attamē si
 Ibid. Nam si ex fuerint
 obseruata) Sed hoc fa-
 ctos; & legitime obser-
 uato
 246. 8. omnes) eos
 246. 9. faciatis) faciunt
 246. 10. a mag. & a mag.
 246. 16. suo careat) careat
 Ibid. & officium) offi-
 cium autem
 246. 17. librorum) auri pœ-
 na) libris auri
 246. 18. punietur) puni-
 tur
 246. 22. Officiales) Officiū
 246. 23. tres auri libras
 dare) trium auri libra-
 rum pœna multari
 c. 3. p. 247. v. 8. homini-
 bus) omnibus
 c. 4. p. e. ver. 13. constitu-
 ta) statuta. alij insti-
 tuta
 247. 15. subsistent) sustine-
 bunt
 Nou. 86. c. 1. p. 248. v. 2. &
 hoc ipsum in) & ipsam
 248. 5. cōpellere) cōpellat
 248. 7. dirimete) possit di-
 rimere. alij dirimat
 248. 8. imprudentia) im-
 prudentia. A.
 248. 9. clericis eius) cle-
 ricis
 248. 12. a cōtor) actorem
 Ibid. venire) mittere
 c. 1. p. e. ver. 18. Si cui) Si
 quis
 248. 19. videatur) videtur
 Ibid. in) in
 248. 21. ut cum ipso) ut cū
 eo. alij & cum ipso
 248. 22. lic) causam suo
 Ibid. & vel amicali) &
 vel amicali. alij vel a-
 micabil
 248. 23. faciant) faciat
 248. 24.

VARI. LECT.

248. 24. id est naturaliter
 litem audiant) audi-
 ant. alij eos audiant
 Ibid. id est naturaliter
 249. 1. sententia) sententiā
 249. 2. imponatur) impo-
 nat
 249. 3. autem non) non
 Ibid. 12. de prouin-
 cia) Præside
 249. 7. effect) et alij alij est
 249. 8. aditus) iudicis au-
 dire
 Ibidem contempserit)
 contempserit
 c. 3. p. e. ver. 14. hoc Præ-
 ses) hoc
 249. 21. responsum a nostra
 clementia) responsum
 c. 4. p. e. ver. 24. iuret. Cu-
 ret. A. alij cū res exigit
 249. 25. subiectorum) sub-
 dito um
 Ibid. dirimantur) diri-
 mant
 250. 1. accipiant) capiant.
 alij suscipiant
 Ibi plus, quā) plus, quā
 quod. alij nisi in quatū
 250. 2. cauetur) iubetur
 250. 3. contra hoc) h. con-
 tra hoc. alij contra
 c. 5. p. e. ver. 6. supplices
 supplicem
 c. 6. p. e. ver. 10. Defenso-
 res) Defensorem
 Ibidem, ille) audiat) ille
 audiant
 cap. 7. pagina. e. ver. 142
 Episcopus, vel) nec
 episcopus. nec. alij epi-
 scopus. nec
 250. 26. florentissimam)
 sanctissimam
 cap. 8. pag. e. ver. 19. cuiusli-
 bet) cuiusq.
 250. 20. prouinciam) prō-
 uincias
 250. 22. quam nostra)
 quam quod nostra
 250. 24. iudicet) iudicet
 251. 5. in yr) umq. vtriq.
 Nou. 87. pag. 251. ver. 10.
 pertinet) pertinet
 251. 12. liberis) liberis suis
 251. 15. autem non) enim
 non
 251. 19. pro filia sua) filia
 sua
 251. 20. potest) poterit
 252. 3. concessum) com-
 missum
 Nou. 88. cap. 1. pag. e.
 ver. 14 impleuit) com-
 pleuit
 252. 23. uel fortuito) for-
 tuito
 253. 1. cōtigerit) acciderit
 253. 2.

VAR. LECT.

- 253.2. depositario) depositarij
 253.7. depositario) depositari .A.
 C. 1. p. e. ver. 10. vel ciuiles) ciuiles
 253.14. senserint) senserūt
 253.15. cogatur) cogitur
 253.17. prohibuit) prohibuerit
 253.22. fideiussore) fideiussione
 Nou. 85. c. 1. p. 254. ver. 6. omnino) omnimodo
 (Ibid. dignos) nec legitimos
 254.7. Eorum) Eos
 254.9. manent) manere
 254.12. contrahi diximus) contrahimus
 254.13. Senatorijs) Senatorum .A.
 254.14. mediastini) medij
 254.17. locuti) locutæ .A.
 254.19. fiunt) fiant .A.
 255.20. succedunt) succedant .A.
 254.23. Diuz) piz
 255.2. & de alijs) & alijs rebus
 255.7. det eos) debet eos dare
 255.9. scilicet) videlicet
 255.11. Dari) Dare
 255.13. vel actis) vel actis publicis
 255.14. Et Hæc) hæc autē
 255.15. procedūt) procedāt
 255.17. naturalis) naturalis filij
 Ibid. sese) se
 255.19. reliquerit) reliquit
 255.20. Hæc autem) Non autem
 255.21. auo, & in) auo, &
 255.23. filium) filium suum
 Ibid. velit) voluerit
 Ibid. in eadem ciuitate) in eadem ciuitate
 filium suum faciat curialem) liceat ei filium suum facere curialem
 256.7. velit) voluit
 256.8. parens) pater
 256.11. filios suos) filios
 C. 3. p. 257. ver. 1. ex) & ex
 257.3. ante) habuit) ante habuerit
 257.7. patre &) patre
 257.8. quod ei) quod est
 257.9. relictū est) relictū
 257.10. maneat) & maneat
 257.13. Eniuero si) Si vero
 258.14. contempserit) contempserint
 257.16. inuentus fuerit) inuenti fuerint
 257.18. teneatur) teneantur

VAR. LECT.

- tur
 257.19. datis) oblati
 257.20. nuptæ sunt curia lib.) curialibus nupterint
 C. 4. p. e. ver. 22. Si filius curiæ datur) curiæ filius datus
 257.24. non etiam) nõ autem
 258.1. ab aliquo) ab aliquibus
 C. 5. p. e. ver. 3. curiales) curialis quosdam
 258.11. publicus) publicum .A.
 258.12. habeat) habeant
 258.20. ad curiam, & publicū) curiæ, & publico
 C. 6. p. 259. ver. 5. pater eorum pater
 259.8. reliquerit) relinqueret .A.
 259.11. consentiunt) consentierint
 259.15. amplectitur) compectatur
 259.24. liceat) liceat eis
 260.1. dedit eum : & si & c.) accipiat) dedit: nouem vncias ei relinquere compellatur
 260.6. Hoc amplius & c.) deest in veteri libro
 hæc penhodus, quam retinendam cenleo.
 260.9. nihilominus nouem) nouem
 260.11. curiæ) eū curiæ .A.
 260.12. omni enim) omni
 Ibid. curialia) curiæ
 260.17. distribuuntur) diuiduntur
 C. 7. p. e. ver. 24. fieri) face-re
 C. 8. p. 261. ver. 5. qui ante) qui ante dotalia
 261.6. illos) eos
 261.8. facta nati) nati
 261.11. subfit) fit
 261.15. fiat) fit
 Ibid. proficit ei) proficit
 261.16. obseruetur) obseruet
 C. 9. p. e. ver. 17. Si quis) Si quis autem
 261.18. fit, vt) fit, et
 261.20. si viuat) si viuat
 Ibid. mater eorum) mater
 261.23. pater autem filios suos) pater vero filios
 261.24. velit) vult
 262.2. filiorum) filiorum suorum
 262.4. subfit) fit
 C. 10. p. e. v. 5. præcedentes) obseruationes) præcedentem

VAR. LECT.

- dentem obseruatione
 261.7. faciat sibi faciat
 261.9. sibi successores exi-
 here) successores suos
 existerent sibi
 262.10. hoc fecerit)
 hac fecerit alij hoc di-
 xerit
 262.11. docere) dicere
 262.12. ostendere) docere
 262.14. supplicent) suppli-
 cauerint
 Ibid. allegent) allega-
 verint
 C.11. p.e. ver.16. autem o-
 mnia) autem
 261.20. debet aliquis)
 debet
 262.22. ex his) ex eis
 Ibid. quidam autem
 noluerint) quidam nō
 263.5. ipsius eius
 263.6. sunt) sint
 C.12. p.e. ver.10. legitimus
 eos) legitimus
 263.11. fecerit) fecerit
 Ibid. succedant) succe-
 dunt
 263.12. lege) legib. A.
 263.13. patrib.) patribus
 263.20. quidquid si quid
 263.21. plus) plus ei
 263.22. Sed et si) Sed si
 263.24. filios) filios legiti-
 mos. A.
 264.1. scribere) instituere
 264.2. parentes) pater na-
 turalis) parentes
 264.3. reliquæ partes) re-
 liqua pars
 264.4. possunt) potest. alij
 possunt
 264.9. Illo) Illud
 Ibid. obseruando) ob-
 seruandum est
 264.10. ille habere) ha-
 bere
 264.11. Hac) Hoc
 264.12. teneant) teneat
 Ibid. naturalis) & na-
 turalis
 264.15. & neque) neque
 264.17. vel deinceps) alias)
 & deinceps
 264.20. habuerit) habuit
 Ibid. etiam) &
 264.24. partem) portionē
 265.2. successerint) suc-
 cesserit
 265.6. capiant) accipiant
 265.8. ab eo) a viro
 Ibid. autem intelligat)
 intelligitur Iuo in Pa-
 nor. intelligatur. Idem
 in decreto.
 265.9. quando) Iuo habe-
 re. qui. alij illius, qui
 265.10. concubitor) folet)
 folet Iuo

VAR. LECT.

- bus procreati) nuptijs
 procreati .A. alij nup-
 tiji creati. alij procrea-
 ti
 267.1. alimoniam) alimo-
 nias
 267.3. rescripta) scripta
 Nou. 50. cap. 1. p. ead.
 ver. 6. Nullius) Nulli-
 lum. alij Nullus) id.
 testimonium) in testi-
 monium
 267.7. bonæ opinionis)
 Iuo par. 16. bona opi-
 nione. Idem in Pan. bo-
 na opinione habitus
 267.8. quem vel) Iuo vel
 quem. alij quem
 Ibid. commendat) Iuo
 commendat
 267.11. vita eius) vita e-
 ius fuerit
 267.12. si viliimus) vili-
 mus si Iuo
 267.13. existimauerit &)
 existimauerit Iuo par. 6.
 existimauerit Iac in Pa-
 nor.
 267.14. subicere) subige-
 re Iuo
 267.15. vrbe) ciuitate
 C.2. p.e. ver. 19. scripserit)
 scripserit
 267.21. eā soluisse) soluisse
 268.1.
 solet Iuo
 265.13. habet) habeat Iuo
 in Panor.
 265.13. durante eodem)
 eo durante
 265.15. aliam eo) alias eo-
 dem Iuo in Panor. a-
 lias eo. Idē in decreto.
 265.18. concubinato) con-
 cubina
 265.20. reliquerit) ha-
 buerit
 265.22. accipiant) ca-
 piant
 266.2. idest viri boni ar-
 bitrati) hac defunt in
 quibusdam libris.
 266.3. & si) si
 Ibidem liberos) filios
 266.5. vt hi-ut & hi
 Ibidem successoribus
 eius) suis successoribus
 C.14. pa. e. ver. 16. filio tuo)
 filio
 266.19. filiorum) filio um
 suorum
 266.21. in legitimis libe-
 ris) in legitimis. alij le-
 gitimi
 capit. 15. pagina ead.
 ver. 23. Hac) Hac au-
 tem
 266.24. eos liberos) eos
 Ibidem procreationi-